
 

LKF narių eilinis suvažiavimas 
 

Lietuvos kartingo federacija (toliau – LKF) turi 15 (penkiolika) pilnateisių narių. 

Suvažiavime dalyvauja 11 (vienuolika) narių (sąrašas pridedamas) (kvorumas yra, nes dalyvauja 

daugiau nei pusė narių, 11 iš 15). 

 

SVARSTYTA: Suvažiavimo pirmininko ir sekretoriaus paskyrimas. 

 Valdas Jonušis buvo pasiūlytas suvažiavimo pirmininku, Ramūnas Žukauskas buvo pasiūlytas 

suvažiavimo sekretoriumi. 

 

BALSAVO: Už - 11, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA:  patvirtinti Valdą Jonušį suvažiavimo pirmininku, o Ramūną Žukauską suvažiavimo 

sekretoriumi. 

 

SVARTSTYTA: Darbotvarkės patvirtinimas. 

Suvažiavimo pirmininkas pasiūlė patvirtinti darbotvakę (pridedamas priedas Nr.1).  

 

BALSAVO: Už - 11, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę.  

 

SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

Į balsų skaičiavimo komisiją buvo pasiūlytas 1 (vienas) kandidatas Martynas Tankevičius. 

 

BALSAVO: Už - 11, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA: Martyną Tankevičių  patvirtinti skaičiavimo komisijos nariu. 

 

1. SVARSTYTA: 2016 m. LKF įstatų koregavimas 

Valdas Jonušis pristatė įstatus su daliniais pakeitimais, akcentuojant, kad yra nepatogumas, dėl 

įstatuose nurodyto LKF adreso, kuris neatitinka esamo būstinės adreso. 

Pasisakė: 

Egidijus Janavičius (VšĮ Kauno sporto klubas “Juta”), išsakė nuomonę, kad įstatus reikia keisti iš 

pagrindų, kad jie atitiktų šiuo metu galiojančius įstatymus. 

Ramūnas Savickas (VšĮ “Rotena”) taip pat pasisakė už naujų įstatų paruošimą, kurie atitiktų šiuo metu 

galiojančius įstatymus. 

Darius Grinbergas pasisiūlė paruošti įstatus ir perduoti juos LKF Tarybai, kad ši patikrintu juos ir 

pateiktu kitam suvažiavimui tvirtinimui. 

BALSAVO: Už - 11, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Įpareigoti Valdą Jonušį pakeisti būstinės adresą Juridinių asmenų registre. Darius 

Grinbergas, Valdas Jonušis ir Ramūnas Savickas įsipareigoja pateikti naują įstatų projektą iki       

2016 05 01. 

 

 

LIETUVOS  

KARTINGO 

FEDERACIJA  
   

   

  
            

  

   PROTOKOLAS 
 

    2016 03 05        Nr. 01 

                 Vilnius 



 

 

 

2 

 

2. SVARSTYTA: 2016 m. LKF mokesčių aptarimas ir tvirtinimas 

LKF mokesčių pakeitimus pristatė LKF gen. sekretorius Ramūnas Žukauskas (pridedamas priedas 

Nr.2). Siūloma : 

 Papildomos pareiškėjo licencijos išdavimo mokestį LKF nariams  sumažinti nuo 200,00EUR  

iki 100,00 EUR. 

 Kitų kartingo  varžybų/etapo organizatoriaus licencijos išdavimo mokestį padidinti nuo 30,00 

EUR iki 50,00 EUR. 

 Trasos licencijos išdavimo mokestį padidinti nuo 60,00 EUR iki 70,00 EUR. 

 Įvesti naują D kategorijos licenciją kartingo sporto mėgėjams (ne profesionaliems 

lenktynininkams), kurios  išdavimo mokestis būtų 15,00 EUR. 

 Vienkartinės licencijos išdavimo mokestį padidinti nuo 15,00 EUR iki 25,00 EUR. 

 Vairuotojo nacionalinės licencijos keitimo mokestį (keičiant pareiškėją) sumažinti nuo 200,00 

EUR iki 100,00 EUR. 

 Įvesti mechaniko licenciją, kurios išdavimo mokestis būtų 15,00 EUR. 

BALSAVO: Už kiekvieną pakeitimą atskirai. 

 

NUTARTA:  
Papildomos pareiškėjo licencijos išdavimo mokestį LKF nariams  sumažinti nuo 200,00EUR  iki 

100,00 EUR. (Balsavimas: 11 – už, 0-prieš, 0 – susilaikė).  

 Kitų kartingo  varžybų/etapo organizatoriaus licencijos išdavimo mokestį palikti  30,00 EUR 

(Balsavimas: 0 – už, 10-prieš, 1 – susilaikė). 

 Trasos licencijos išdavimo mokestį palikti 60,00 EUR. (Balsavimas: 0 – už, 11-prieš, 0 – 

susilaikė). 

 Įvesti naują D kategorijos licenciją kartingo sporto mėgėjams (ne profesionaliems 

lenktynininkams), kurios  išdavimo mokestis būtų 15,00 EUR. Licencijavimo tvarką paruošia ir 

patvirtina LKF Taryba. (Balsavimas: 11 – už, 0 - prieš, 0 – susilaikė).  

 Vienkartinės licencijos išdavimo mokestį palikti 15,00 EUR. (Balsavimas: 9 – už, 2 - prieš,    

0 – susilaikė). 

 Vairuotojo nacionalinės licencijos keitimo mokestį (keičiant pareiškėją) palikti 200,00 EUR 

(Balsavimas: 11 – už, 0-prieš, 0 – susilaikė). 

 Įvesti mechaniko licenciją, kurios išdavimo mokestis būtų 15,00 EUR. Licencijavimo tvarka 

paruošia ir patvirtina LKF Taryba . (Balsavimas: 11 – už, 0-prieš, 0 – susilaikė). 

 

3. SVARSTYTA: 2016 m. LKF čempionato kalendoriaus patvirtinimas 

Valdas Jonušis pristatė preliminarų LKF čempionato kalendorių, kurį LKF Taryba buvo sudariusi 

savo posėdyje:  

I – II etapai                      2016 05 14-15d. 

III-IV etapai                     2016 06 18-19d. 

V-VI etapai                      2016 07 09-10d. 

VII-VIII etapai                 2016 08 06-07d. 

IX-X etapai                      2016 09 24-25d. 

Tačiau pasikeitus tarptautinių, bei kaimyninių lenktynių kalendoriams, buvo nuspręsta keisti ir LKF 

čempionato kalendorių. Pasiūlytas naujas LKF čempionato kalendorius: 

I – II etapai                      2016 06 11-12d.(Anykščiai) 

III-IV etapai                     2016 07 09-10d.(Vilnius) 

V-VI etapai                      2016 08 06-07d.(Aukštadvaris) 



 

 

 

3 

 

VII-VIII etapai                 2016 08 27-28d.(Smalininkai) 

 

BALSAVO:   Už - 11, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2016 m. LKF čempionato kalendorių, su vietomis, kuriose įvyks lenktynės: 

  I – II etapai                      2016 06 11-12d.(Anykščiai) 

III-IV etapai                     2016 07 09-10d.(Vilnius) 

V-VI etapai                      2016 08 06-07d.(Aukštadvaris) 

VII-VIII etapai                 2016 08 27-28d.(Smalininkai) 

 

 

 

4. SVARSTYTA: 2016 m. LKF čempionato klasių tvirtinimas 

Valdas Jonušis LKF čempionatui pasiūlė sekančias klases: 

1. Micro  

2. Mini  

3. Junior (ROK, OK - Junior, Rotax, FIM ir  viskas ką turi fishes nuo 13 iki 15 metų)  

4. Senior (Fim, Rok, Rotax, OK, viskas ką turi nuo 15 metų) 

5. Rotax Max DD2, Rotax Max DD2 Masters 

6. KZ2, KZ2 Senior (virš 32 metų) 

 

 

BALSAVO: Už - 10, prieš – 1, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA: Patvirtinti LKF čempionato klases: 

1. Micro  

2. Mini  

3. Junior (ROK, OK - Junior, Rotax, FIM ir  viskas ką turi fishes nuo 13 iki 15 metų)  

4. Senior (Fim, Rok, Rotax, OK, viskas ką turi nuo 15 metų) 

5. Rotax Max DD2, Rotax Max DD2 Masters 

6. KZ2, KZ2 Senior (virš 32 metų) 

 

 

 

5. SVARSTYTA: 2016m. LKF čempionato taisyklių patvirtinimas 

2016 m. LKF čempionato taisyklės nėra iki galo paruoštos ir išdiskutuotos. Pasiūlyta LKF čempionato 

taisykles paruošti ir patvirtinti LKF Tarybai 

BALSAVO: Už - 11, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: 2016 m. LKF čempionato taisykles paruošti ir patvirtinti pavesta  patvirtinti LKF 

Tarybai. 

 

6.  SVARSTYTA: 2016 m. LKF čempionato techninių raikalavimų patvirtinimas 
 

Valdas Jonušis pasiūlė techninius reikalavimus atskiroms klasėms paruošti atskirų klasių kuratoriams: 

Micro Rok, Mini Rok, Junior Rok, Senior Rok, DVS -  Audrius Gelžinis; 

Rotax klasių – Andrius Jonelis, Taurimas Staniulis; 

KZ2, KZ2 Senior – Ričardas Paškevičius; 

FIM ir kiti – Tadas Vaitkevičius 

OK Junior, OK – Martynas Tankevičius 



 

 

 

4 

 

Po techninių reikalavimo pateikimo, juos tvirtina  LKF Taryba. 

BALSAVO: Už - 10, prieš – 0, susilaikė – 1. 

 

NUTARTA:  Klasių techninius reikalavimus paruošia: 

Micro Rok, Mini Rok, Junior Rok, Senior Rok,  DVS -  Audrius Gelžinis; 

Rotax klasių – Andrius Jonelis, Taurimas Staniulis; 

KZ2, KZ2 Senior – Ričardas Paškevičius; 

FIM ir kiti – Tadas Vaitkevičius 

OK Junior, OK – Martynas Tankevičius 

Visi techniniai reikalavimai turi būti pateikti Edvinui Arkušauskui. 

2016 m. LKF čempionato techninius reikalavimus pavesta sutvarkyti ir patvirtinti LKF Tarybai. 

 

  

7.   SVARSTYTA:  2016m. LKF sporto taisyklių patvirtinimas. 

Pirmininkaujantis pasisakė, kad taisyklėms pastabų turi Teisėjai ir į jų nuomonę reikia atsižvelgti. 

Todėl tik po teisėjų korekcijų jos bus iki galo paruoštos LKF Tarybos tvirtinimui. 

 

BALSAVO: Už - 11, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA: 2016 m. LKF sporto taisykles paruošia  ir patvirtina LKF Taryba. 

 

8.   Narių kiti klausimai: 

 

SVARSTYTA: Dėl padangų naudojimo LKF čempionate. 

Pasiūlyta, kad padangos bus naudojamos  pagal klasių kuratorių techninius reikalavimus: 

Komentaras: Ramūnas Savickas pakomentavo kad sprendimas priimamas paprasta balsų dauguma, 

vadinasi padangų markę pasiūlo klasių techninių reikalavimų kuratoriai techniniuose reikalavimuose. 

 

BALSAVO: Už - 3, prieš – 2, susilaikė – 6. 

 

NUTARTA:  LKF čempionate padangos bus naudojamos  pagal klasių kuratorių techninius 

reikalavimus. 

Atskiru balsavimu (bendru sutarimu, niekam neprieštaraujant) buvo sutarta, kad LKF čempionate  

KZ2 klasėje, bus naudojamos laisvos  padangos.  

 

 

 

 

Pirmininkas        Valdas Jonušis 

 

         

Sekretorius        Ramūnas Žukauskas 

 

 

 


